
عمــده  گــروه  در  دوازده ماهــه  تــورم  تغییــرات  محــدوده 

»خوراکی هــا، آشــامیدنی ها و دخانیــات« بیــن ۶۰.۵درصد 

برای دهک هشتم تا ۶۴.۶ درصد برای دهک  اول بوده است.

نرخ تورم کل کشور در آبان ماه ۱۴۰۱ برابر ۴۰۰ درصد است 

کــه در دهک هــای مختلــف هزینــه ای در بــازه ۴۱.۷ درصــد 

بــرای دهــک دهــم تــا ۵۰.۲ درصد بــرای دهک اول نوســان 

دارد. محــدوده تغییــرات تــورم دوازده ماهــه در گــروه عمده 

»خوراکی هــا، آشــامیدنی ها و دخانیات« بیــن ۶۰.۵ درصد 

بــرای دهــک هشــتم تــا ۶۴.۶ درصد برای دهک اول اســت 

هم چنیــن اطــاع مذکــور در مــورد گــروه عمــده »کالاهــای 

غیرخوراکی و خدمات« بین ۳۲.۹ درصد برای دهک چهارم، 

پنجم و ششم تا ۳۶.۶ درصد برای دهک دهم است.

 تورم سالانه دهک اول
۵۰ درصد شد
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خبر   گزارش   

رئیس وتهق بهزرگهمی ک0نهن پیشرهها اوا

تشکیل دادگاه  های خاص 
جرایم اقتصادی در کرمان

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
اســتان کرمــان در مراســم راه انــدازی هیئــت صلح 
اتاق بازرگانی گفت: لازم است دادگاه های خاص 
جرایم اقتصادی و دادگاه های تجاری تشکیل و این 
اقدام در استان کرمان به صورت جدی دنبال شود.
دفتــر هیــات صلح اتــاق کرمان در آئینــی با حضور 
رئیــس و اعضــای هیــات نماینــدگان اتــاق کرمان، 
رئیــس کل و برخــی مدیــران دادگســتری اســتان با 
هــدف رفــع نگرانــی فعــالان اقتصــادی، حمایــت از 

اقتصاد، تولید و اشتغال افتتاح شد.
رئیس اتاق کرمان در این آئین با اشاره به اهتمام 
ویژه دستگاه قضا مانند دولت و نمایندگان مجلس 
در اســتان در زمینــه حمایــت از فعالان اقتصادی و 
همچنیــن قدردانــی از آنهــا گفــت: موضوع صلح و 
ســازش پیــش از ایــن در اتــاق کرمان وجود داشــته 
به طوری که در موردی از اختلاف، با همت جلیل 
کاربخش نایب رئیس اتاق کرمان و علی نظری از 
پیشکســوتان صادرکننده پســته، طی چندین ماه 
برگزاری جلسات صلح و سازش، مشکل برطرف و 
از تشکیل حدود ۳۰۰ پرونده قضایی جلوگیری شد.
سیدمهدی طبیب زاده، با بیان اینکه مبحث مهم 
صلح و سازش از این پس با قدرت و قوت بیشتری 
در اتاق کرمان دنبال خواهد شد، افزود: در قانون 
اساسی اتاق به عنوان مشاور سه قوه فعالیت دارد 
و اتاق کرمان سعی کرده در این زمینه مشاور امین 
باشــد و هــر جــا که دســتگاه قضا تشــخیص دهد، 
همچنان نظرات کارشناسی خود را ارائه می دهد. 
وی به امضای تفاهم نامه مشترک بین اتاق کرمان 
و دادگستری استان که اخیرا به امضا رسیده اشاره 
و تصریــح کــرد: ایجــاد دفتــر صلح یکــی از بندهای 
این تفاهم نامه بود که امروز اجرا شــد و در ادامه 
تشــکیل دادگاههای تجاری ویژه فعالان اقتصادی 

را نیز خواستاریم.
رئیــس اتــاق کرمــان بیــان کــرد: در بحــث آمــوزش 
نیــز اتــاق کرمان فعال اســت به طــوری که در حال 
حاضــر دوره آموزشــی ویــژه قضــات شــرکت کننده 
در شــوراهای حــل اختــلاف در اتــاق کرمــان برگــزار 
مــی شــود و در ادامــه نیز آماده برگــزاری دوره های 
آموزشــی مختلــف متناســب بــا نیــاز وکلا، قضــات 
و کارشناســان دادگســتری هســتیم. طبیــب زاده، 
بــا اشــاره بــه اینکــه مرکــز داوری اتــاق کرمــان نیــز 
آمادگی رسیدگی به پرونده های ارجاع شده را نیز 
دارد، خاطرنشان کرد: ظرفیت اتاق کرمان از نظر 
کارشناســی قــوی و توانمنــد اســت و مــی توانــد به 

دستگاه قضا کمک کند.
در ادامه این نشست، رئیس کل دادگستری استان 
کرمــان اظهــار کــرد: ایجاد دفتر صلح و ســازش در 
اتاق بازرگانی علاوه بر اشــاعه این فرهنگ، باعث 
جــذب ســرمایه گــذار بیشــتر و قوت قلب ســرمایه 

گذاران خواهد شد.
حجت الاسلام حمیدی در ادامه از موافقت رئیس 
مرکز توســعه حل اختلاف کشــور با تشکیل شعبه 
تخصصــی حل اختــلاف برای اتــاق بازرگانی کرمان 
خبــر داد و گفــت: ایــن شــعبه بــه عنــوان مکمــل 
در کنــار دفتــر صلــح بــه فعالیت خواهــد پرداخت. 
رئیــس کل دادگســتری اســتان کرمــان، همچنیــن 
از راه انــدازی هیــات داوری تخصصــی ویــژه فعالان 
اقتصادی و راه اندازی شعبه میانجی گری در اتاق 
کرمان خبر داد و افزود: زیرساخت های لازم برای 
فعالیــت دادگاههای تجاری را مطابق قانون فراهم 
خواهیم کرد تا دادرسی و قضاوت تجاری به صورت 

تخصصی انجام شود.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اتــاق کرمــان، در ادامه 
رئیس مرکز داوری اتاق کرمان از توجه ویژه رئیس 
کل دادگســتری اســتان به بازنگری و بروز رســانی 
تفاهــم نامــه بــا اتــاق کرمــان پیــش از امضــای آن 
قدردانــی کــرد و گفــت: اولیــن نتیجــه ایــن تفاهــم 
نامــه تشــکیل دبیرخانه کمیتــه حمایت قضایی در 
اتاق کرمان بود که پیش از جلسات رسمی، پیش 
جلســاتی بــرای بررســی بهتــر پرونده هــا برگزار می 
شــود. منصور ســالاری اظهار کرد: اگر دادگاههای 
تجــاری نیــز بــرای پرونده های فعــالان اقتصادی به 
طور ویژه تشکیل شود به امنیت اقتصادی بسیار 
کمــک خواهــد کــرد. وی در پایــان از آمادگــی اتــاق 
کرمان برای برگزاری همایش ملی داوری با حضور 

داورانی از سراسر کشور خبر داد.
فعــالان  برخــی  نشســت  ایــن  در  اســت  گفتنــی 
اقتصادی به بیان مسائل و مشکلات قضایی خود 
پرداختند. همچنین عباس جبالبارزی عضو هیات 
رئیســه اتــاق کرمان،محمــود صنعتی مشــاور اتاق 
کرمــان و منصــور ســالاری رئیس مرکــز داوری اتاق 
کرمان به عنوان صلح یاران هیات صلح اتاق کرمان 
معرفــی و احــکام خــود را از رئیس کل دادگســتری 

استان دریافت کردند.

۵.م ارصد بهات0 وز نیهمگین کشاری؛

نرخ تورم استان کرمان در 
آبان ۴۷,۵ درصد شد

رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان کرمان 
گفــت :بر اســاس نتایج مرکز آمــار، نرخ تورم نقطه ای 
اســتان کرمــان در آبان مــاه ۴۷,۵ درصــد اعــلام شــده 
که نسبت به ماه قبل ۱.۳ درصد رشد داشته است.

دکتر رودری افزود: نرخ تورم کل کشور در آبانماه ۴۴ 
درصد است که استان کرمان ۳.۵ درصد از میانگین 

کشوری بالاتر است.
دکتــر رودری بــا بیان اینکه منظور از نرخ تورم ،درصد 
تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه قبل می باشد 
اذعان داشت که این تغییر در استان ۱,۳  درصد رشد 
صعودی داشته ، این در حالی است که نرخ تورم آبان 
ماه در نقاط شهری ۴۵.۷ درصد و نقاط روستایی ۵۱.۹  
درصد می باشد که نسبت به ماه گذشته به ترتیب ۱ 

و ۲ درصد افزایش داشته است.
رودری خاطرنشان کرد: براساس نتایج مرکز آمار نرخ 
تورم در نقاط شــهری و روســتایی کشور ۴۳,۳  و۴۷.۴ 
درصد است که نسبت به ماه قبل به ترتیب ۱  و ۱.۲  
درصد دارای رشد افزایشی بوده است .بیشترین نرخ 
تورم در اســتان مربوط به گروه هتل و رســتوران برابر 
۷۸.۴ درصد و گروه عمده خوراکی ها و آشامیدنی ها 
برابر ۶۲.۸  درصد میباشد که نسبت به ماه قبل ۲.۳ 

درصد رشد صعودی داشته است.

نعهمن اواگست0ی ک0نهن وعلام ک0ا

شناسایی ۹۰ نقطه بحرانیِ 
اراضی در معرض تصرف

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل استان کرمان با اشاره به اقدامات حوزه مقابله با 
حاشیه نشینی در استان گفت: رفع تصرف از ۲۲۷۶ 
هکتار اراضی ملی، ۴۷ هکتار اراضی بنیاد مســکن، 
رفــع تصــرف ۱۱۰ هکتــار اراضــی راه و شهرســازی و 
شناسایی ۹۰ نقطه بحرانی استان انجام شده است.
سیدمهدی قویدل با اشاره به اینکه ۲۷ برنامه منطبق 
با سند تحول قضایی برای معاونت پیشگیری از وقوع 
جــرم پیــش بینی شــده، اظهــار کرد: از جملــه برنامه 
هــای ایــن معاونت در حوزه هــای کاهش تصادفات، 
پیشگیری از جرایم مرتبط با زمین، ساماندهی روابط 
حقوقی اشخاص در حوزه معاملات املاک و وسایل 
نقلیــه، راهبــری و اجــرای برنامــه جامــع پیشــگیری از 
اعتیــاد، برگــزاری دور هــای آموزشــی مهــارت هــای 
ارتباطــی مبتنــی بر ســبک زندگی ایرانی و اســلامی، 
انجــام اقدامــات و تدابیــر پیشــگیرانه در حوزه قاچاق 
کالا و ارز و اجــرای برنامــه پیشــگیری از کلاهبــرداری 

سایبری و پرتکرار است.
وی افزود: اجرای برنامه جامع پیشگیری از خشونت، 
راهبری ساز و کارهای استانی عملیاتی شدن قانون 
حمایت از اطفال و نوجوانان، توســعه کمی و کیفی 
مراکــز ملاقــات فرزنــدان طــلاق، توســعه کارگاه های 
آمــوزش مهــارت هــای ارتباطــی بین زوجین، توســعه 
کمــی و کیفی مراکز مشــاوره، راهبری وســازماندهی 
دیده بانان پیشگیری و اجرای طرح اورژانس قضایی 
از جملــه دیگــر برنامــه هــای معاونــت اجتماعــی و 
پیشــگیری از وقــوع جــرم دادگســتری اســتان کرمان 

به شمارمی رود.
قویــدل بــه فعالیــت ویــژه قــرارگاه مبــارزه بــا ســرقت 
بــه عنــوان پایلــوت کشــوری و اجــرای طــرح اورژانس 
قضایــی نیــز اشــاره کــرد و ادامه داد: در شــش ماهه 
اول ســال جاری مشــاوره حقوقی در ۲۳۰ مســجد با 
حضــور ۱۴۲ قاضــی و ۹۵ مصلــح و نیــز برگــزاری میــز 
خدمــت مصلحیــن در مصــلای کرمان طی ۳۳ هفته 

انجام شده است.
وی به اقدامات انجام شده در حوزه قرارگاه پیشگیری 
از ســرقت اشــاره و بیان کرد: تکمیل بانک اطلاعات 
سارقین استان، مکاتبه و تقسیم کار وظایف هر یک 
از دســتگاه ها، بازنویســی طرح پیشــگیری از سرقت 
محصــولات کشــاورزی، احصــاء محکومــان دارای دو 
فقره سرقت و بیشتر جهت آغاز اقدامات لازم کنترلی، 
پیگیری اجرای طرح ساماندهی کارگاه های ضایعاتی، 
نظارت، بازاجتماعی و ... از جمله این اقدامات است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل اســتان کرمــان یــادآور شــد: در حــوزه مقابلــه بــا 
حاشیه نشینی نیز ضمن راه اندازی پایگاه پیشگیری 
و انسجام بخشی قضایی، رفع تصرف از ۲۲۷۶ هکتار 
اراضــی ملــی، رفع تصــرف از ۴۷ هکتــار اراضی بنیاد 
مسکن، رفع تصرف ۱۱۰ هکتار اراضی راه و شهرسازی 
و شناسایی ۹۰ نقطه بحرانی استان انجام شده است.
وی تعداد مصلحین آموزش دیده در استان کرمان را 
۵۷۲۱ نفر ذکر کرد و افزود: در راستای اجرای الگوی 
مصلحیــن و حکمین قرآنی تاکنــون ۴۰۷۴ پرونده به 
مصلحین و حکمین قرانی ارجاع شده که از این تعداد 

۲۴۵۸ مورد به مصالحه ختم شده است.
قویدل در پایان گفت: اســتان کرمان در ســال ۱۴۰۱ 
نســبت به ســال گذشــته، در ۹ اتهام از ۱۰ اتهام اول 
کاهش داشته که بیشترین کاهش مربوط به اتهام 

تخریب بوده است.
بــه گــزارش ایســنا، حجت الاســلام ابراهیــم حمیدی 
رئیــس کل دادگســتری اســتان کرمــان نیــز در ایــن 
جلسه پیشگیری از وقوع جرم را راهکار اصلی کاهش 
ورودی پرونده ها به دستگاه قضایی دانست و گفت: 
معاونت پیشــگیری از وقوع جرم دادگســتری استان 
کرمــان بــه عنوان یک معاونت راهبــردی، اقدامات و 

برنامه های بسیار خوبی را اجرا کرده است.

نعهمن وستهن ههی سهزنهن ب0مهنه م بااوه، خ 0 اوا

واریز ۵۰۰میلیارد تومان حقوق مالکانه معادن استان ها

معــاون مجلــس، حقوقــی و امــور اســتان های ســازمان برنامــه و 
بودجه کشور از واریز ۵۰۰ میلیارد تومان حقوق مالکانه معادن 
به حساب خزانه معین استان ها خبر داد و گفت: این اعتبار طبق 
قانون صرفاً باید برای شهرستان هایی هزینه شود که معادن در 

آنها مستقر هستند...
بابک افقهی افزود: استانداران سراسر کشور وفق قانون؛ به عنوان 

نماینــدگان عالــی دولــت در اســتان ها باید نظارت جدی داشــته 
باشــند تــا ایــن اعتبــارات در جای دیگــری غیر از شهرســتان های 

مشمول که معادن در آنها قرار دارد؛ هزینه نشود.
وی گفــت: در قانــون بودجــه ســال ۱۴۰۱، منابــع متناســبی از 
حقوق دولتی معادن و بهره مالکانه برای تخصیص به استان ها 
پیش بینــی نشــده و جــا داشــت تا ســقف ۱۵ درصــدی که قانون 

اجــازه می دهــد بــرای بازتوزیــع آن در اســتان ها؛ پیش بینــی لازم 
توسط مجلس پیش بینی می شد که این اتفاق نیفتاده است.

صــرف  تخصیص یافتــه،  اعتبــار  ایــن  اگــر  گفــت:  افقهــی   
شهرســتان هایی که معادن در آن مســتقر هســتند، شــود، گام 
روبه جلویــی برای ســاماندهی و بهبود اوضاع این شهرســتان ها 

خواهد بود.
وی افزود: بهره برداری از معادن به غیر از تبعات زیست محیطی؛ 
مشــکلات و معضــلات عدیــده ای را بــرای مــردم مظلــوم مناطــق 
ذی ربــط دارد کــه تخصیــص ایــن اعتبارات که حق مســلم مردم 
شــریف ایــن مناطــق اســت وگامــی در جهت کاهش مشــکلات 

زندگی مردم عزیز مناطق مزبور تلقی می شود.
 افقهی در ادامه گفت: پیش از این هم سازمان برنامه و بودجه 
اعلام کرده بود که در شش ماه دوم منابع درآمدی دولت بیشتر 
محقق می شود و حتماً با رشد درآمدها منابع بیشتری برای حل 

مشکلات استان ها اختصاص پیدا خواهد کرد.
بــه گــزارش مرکــز اطلاع رســانی، روابط عمومی و امــور بین الملل 
ســازمان برنامه و بودجه کشــور،معاون مجلس، حقوقی و امور 
استان های سازمان برنامه و بودجه کشور در پایان افزود: رویکرد 
دولت، تقویت نقش استان ها در رشد اقتصادی است و در این 
راســتا ســازمان های مدیریت و برنامه ریزی اســتانی و شــوراهای 
برنامه ریزی اســتان ها نقش بیشــتری در توســعه زیرساخت ها و 

طرح های مهم اقتصادی ایفا خواهند کرد.

نسئال روه 0ی ورت هط اومشگها م صرعت وستهن ک0نهن وعلام ک0ا

احصای ۶۲۷ قطعه راهبردی موردنیاز صنعت کرمان
مســئول آمــوزش، پژوهــش و فنــاوری ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجــارت اســتان کرمــان از احصــای نیازهــای فناورانــه، پژوهشــی و 
آموزشی حوزه صنعت و معدن استان سخن به میان آورد و گفت: 
۶۲۷ قلــم کالا و قطعــه راهبــردی مــورد نیاز حــوزه صنعت و معدن 
اســتان کــه وارداتــی بــوده، شناســایی و ۲۴ مــورد به عنــوان دارای 

اولویت اساسی احصا شده است.
امیــن غفــاری نــژاد درخصــوص اقدامــات صورت گرفتــه در جهت 
ارتباط صنعت و دانشگاه در استان کرمان گفت: دولت اقداماتی 
برای حمایت از واحدهای صنعتی و معدنی برای فعالیت هایی که 
تحقیق و توسعه و پژوهشی انجام می دهد، در دست اقدام دارد.

به گفته او، قانون جهش تولید دانش بنیان برای اولین بار در کشور 
تدوین و در خردادماه ســال جاری تصویب و مهرماه ابلاغ شــده و 

این فرصت بسیار خوبی برای واحدهای تولیدی است.
مســئول آمــوزش، پژوهــش و فنــاوری ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجارت اســتان کرمان، با اشــاره به اینکه بند "ب" ماده ۱۱ قانون 
جهش تولید دانش بنیان برای ایجاد انگیزه در واحدهای تولیدی 
و بــا هــدف جهــت دهــی حمایت های مالیاتی به ســمت توســعه 
نــوآوری و اقتصــاد دانش بنیان، تدوین شــده اســت، افزود: طبق 
این قانون، معادل هزینه انجام شــده برای فعالیت های تحقیق 
و توســعه، به عنوان اعتبار مالیاتی با قابلیت انتقال به ســنوات 
آتی به شرکت ها و مؤسسات متقاضی اعطاء می شود و معادل 
آن از مالیات قطعی شده سال انجام هزینه مذکور یا سال های 

بعد کسر می شود.
»با هدف توسعه ارتباط دانشگاه با صنعت، صنایع و واحدهای 
تولیــدی دارای واحــد تحقیــق و توســعه کــه بــا یکــی از واحدهــای 
دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشــی مرتبط، با اولویت 
اســتان محــل اســتقرار آن صنعــت یا واحــد تولیــدی، تفاهمنامه 
همــکاری منعقــد کننــد، قراردادهــای تحقیق و توســعه مربوط با 
ایــن تفاهمنامــه هــا، مشــمول مزایــای طــرح شــده در بند »ب« 
ماده )۱۱( این قانون نیز می شوند. همچنین تمامی دانشگاه ها و 
مراکز آموزش عالی و پژوهشی موظفند کارگروه ارتباط با صنعت 

و معــدن را بــا حضــور نماینــدگان صنعت و یــا واحدهای تولیدی، 
با اولویت اســتان محل اســتقرار آن دانشــگاه ها و مراکز آموزش 
عالی و پژوهشــی، تشــکیل دهند.« براســاس گفته غفاری نژاد 
این مطلب ماده ۱۳ قانون جهش تولید دانش بنیان در راستای 

تحکیم ارتباط صنعت و دانشگاه است.
او با یادآوری دو نشست سازمان صمت استان با دانشگاه آزاد و 
هایتک می گوید: در این نشست ها ۱۲ پروژه مرتبط با نیازهای 
صنعتی و معدنی استان احصاء شد و به دنبال آن هستیم که این 

پروژه ها در واحدهای صنعتی و معدنی استان عملیاتی شوند.
مســئول راهبری ارتباط دانشــگاه و صنعت استان کرمان با بیان 
این مطلب که نیازهای صنعت احصاء و به کمیته تحقیق دانشگاه 
شــهید باهنــر کرمــان ارجــاع داده مــی شــود، اظهــار کــرد: بعد از 
تاییــد وزارت علــوم، تحقیقــات و فناوری هزینه های این پروژه ها 
مشــمول قانون ۱۱ جهش تولید دانش بنیان شــده و از معافیت 
مالیاتی برخوردار می شــوند. امســال تاکنون هفت عنوان پروژه 

را عملیاتی کردیم.
او می افزاید: شش طرح از شرکت گل گهر احصاء شده که سه 
طرح آن به دانشگاه های کرمان، رفسنجان و سیرجان و مابقی 

آن به دانشگاه های خارج از استان داده شده است.
طبق اعلام مسئول آموزش، پژوهش و فناوری سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان کرمان، پیش بینی می شود ظرفیت مالی 
استان کرمان تا پایان سال از محل معافیت های مالیاتی ماده ۱۱ 
و ۱۳ قانون جهش تولید دانش بنیان حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان 
باشــد و این درآمد در بخش های پژوهشــی، بهره وری و زیســت 

محیطی هزینه خواهد شد.
به گزارش ایسنا، او از احصاء نیازهای فناورانه، پژوهشی و آموزشی 
حوزه صنعت و معدن اســتان ســخن به میان آورد و اظهار کرد: 
۶۲۷ قلــم کالا و قطعــه راهبــردی مــورد نیاز حوزه صنعت و معدن 
اســتان کــه وارداتــی بــوده، شناســایی و ۲۴ مورد به عنــوان دارای 

اولویت اساسی احصاء شده است.

ار مشست ک یسیان وقتصهای نجلس صارت گ0فت؛

انتقاد شدید پورابراهیمی از وضعیت بورس
رئیــس کمیســیون اقتصــادی مجلــس گفــت: جای تاســف اســت 
کــه ســازمان بــورس بــه جای رفتــار تخصصی و حرفــه ای و پیگیری 
موضوعات اساسی بازار سرمایه و حداکثرسازی منافع سهامداران، 

به سیاسی کاری مبادرت کرده است.
محمدرضــا پورابراهیمــی رئیــس کمیســیون اقتصــادی مجلس در 
جلســه کمیســیون متبــوع خــود که با حضــور وزیر امــور اقتصادی 
و دارایــی و معاونانــش برگــزار شــد، از اتهامــات نــاروای مطروحــه 
توســط عضو شــورای عالی بورس درخصوص کمیسیون اقتصادی 
مجلس به شــدت انتقاد کرد و گفت: اتهامات بی پایه و اســاس و 
بداخلاقی های انجام شــده درخصوص اعضای محترم کمیســیون 
اقتصادی را در راســتای صیانت از جایگاه مجلس از طریق مراکز 

قضایی پیگیری خواهم کرد.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شــورای اســلامی خطاب به 
احســان خانــدوزی ادامــه داد: آقای وزیر؛ جنابعالــی که در جریان 
کلی امور مربوط به تشکیلات سازمان بورس هستید، لذا سوال 
بنده از شما این است که چرا در مقابل اتهامات بی پایه و اساس 
و اقدامات مخرب سازمان بورس علیه اعضای کمیسیون اقتصادی 
مجلس شفاف ســازی نکرده و در این مورد ســکوت اتخاذ کردید؟ 
این نحوه رفتار با هیچ بیانی قابل توجیه نیست که کسی بخواهد 
به تخریب مجلس و کمیســیون اقتصادی بپردازد و شــخص وزیر 

هیچ واکنشی در بیان حقایق نداشته باشد.
رئیــس کمیســیون اقتصادی مجلــس یازدهم افزود: جای تاســف 
اســت کــه ســازمان بــورس بــه جــای رفتــار تخصصــی و حرفــه ای و 
پیگیری موضوعات اساسی بازار سرمایه از طریق مجلس و دولت 
و حداکثرسازی منافع سهامداران، به سیاسی کاری مبادرت نموده 
اســت کــه نتیجــه آن تخریــب رابطه میان مجلــس و دولت بوده و 
قطعاً سهامداران میلیونی بورس و بازار سرمایه متضرر می شوند، 
بنابراین از آقای رئیس جمهوری درخواست دارم به صورت جدی به 
این رویکرد غیرحرفه ای ورود کرده و تصمیم مقتضی اتخاذ فرماید.

تکذیب ادعای مداخله مجلس در مدیریت بورس
سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در این جلسه 
با اشاره به همکاری مجلس با دولت گفت: مطالب مطرح شده 
از ســوی یکــی از اعضــای شــورای عالی بــورس کــه بــرای نخســتین 

بار در یک ســال اخیر در جلســه این شــورا شــرکت کرده، موجب 
تخریب روابط دولت و مجلس می شــود و نظر یک عضو شــورای 
بورس به معنای نظر وزارت امور اقتصادی نیست و شخص ایشان 
باید پاســخگوی اظهارات خود باشــد و ضوابط قانونی باید در این 

خصوص اعمال شود.
وی اظهار کرد: نظر وزارت امور اقتصادی درخصوص مسائل مطرح 
شده در سایت رسمی این وزارتخانه به صورت کامل تشریح شده 
اســت، ایــن اظهــارات در شــرایط فعلــی بــه نفــع اقتصــاد و بورس 

نیست، لذا نباید اجازه داد جو تقابلی ایجاد شود.

رئیس شورای عالی بورس ادامه داد: در صورت تخلف در سازمان 
بورس حتما برخورد می شود و با صراحت می گویم در بحث مدیریت 
بــازار ســرمایه از طریق هیچ نماینــده ای مداخله ای صورت نگرفته 
است و همچنین دولت آقای رئیسی مداخله پذیر نبوده و همه چیز 

براساس روال قانونی پیش رفته و می رود.
گفتنــی اســت در ایــن جلســه نماینــدگان ســوالات مختلفــی در 
حوزه هــای مالیاتــی، بــورس، مناطــق آزاد و امــور بانکــی از وزیــر 
اقتصــاد و معاونانــش مطــرح کردنــد و وی توضیحاتــی در ایــن 

خصوص ارائه کرد.


